

ASO Başkanı Ardıç 'mali kural' istedi

■ Servet vergisi önerisinin ardından bu kez de **Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç**'tan "mali kural" talebi geldi.

İş dünyasından ekonomi ve enflasyonla mücadele programına yönelik kritik mesajlar gelmeye devam ediyor. Servet vergisi önerisinin ardından bu kez de **Ankara Sanayi Odası**'ndan (ASO) "mali kural" talebi geldi.

ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, sıkı para politikasına, maliye politikasının sıkılaştırılarak destek verilmesi gerektiğini söyleyerek, israfın önlenmesi, uzun vadeli düşük getirili projelerin ertelenmesini, şeffaflık içeren bir maliye politikası ve bunu sağlamak için de "Mali Kural" getirilmesini istedi. ASO Başkanı, enflasyonla mücadelenin sanayicileri negatif etkilediğini hatırlatarak, önlemlerin bir an önce hayata geçirilip, derinleştirilmesi gerektiğini savundu.

Ardıç, iş dünyasının enflasyonla mücadelede bir an önce sonuca ulaşmak istediğini belirterek, "Yüksek enflasyonu düşürmenin maliyetinin en çok biz sanayici-



leri etkilediğini biliyoruz, lakin yüksek enflasyondan kurtulmak için geçici olacağını düşündüğümüz maliyete katlanmaya razıyız. Yeter ki enflasyon düşsün artık önümüzü görelim" mesajı verdi. Şeffaf bir mali yönetim için mali kural önerisi getiren Ardıç şunları söyledi:

"Mevcut durumda, kamu harcamalarını kısırarak, mali disiplinin ivedi bir şekilde sağlanması şarttır. Para politikasında başlayan sıkılaştırma sürecine mutlaka maliye politikası da eşlik etmelidir. Aksi halde enflasyonla mücadelede başarıya ulaşılamayacaktır. Bu itibarla, enflasyonla mücadelede temel bileşen olan mali disiplinin uygulamaya konulduğunu işaret eden adımların atılması iş dünyası olarak bek-

lentimizdir. Bu doğrultuda, kamu tasarruf politikaları ivedilikle devreye sokulmalıdır. İsrafi önlemler yerine yapılacak şekilde harcamalar etkinlik ve verimlilik temelinde gözden geçirilmeli, kamunun borçlanma gereksinimi azaltılmalı, getirisi düşük, geri dönüşümü uzun yatırımlar geçici olarak durdurulmalıdır.

Ekonomi yeniden büyür

Mali disiplinin sağlanmasında uygulamaya konulacak politikalarda şeffaflık dikkate alınmalıdır. Bunun gerçekleşmesi için de mali kuralın devreye alınması daha sağlıklı olacaktır. Bu politika tercihi, yaşanan ekonomik daralmanın şiddetini azaltacak, ekonomiyi yeniden büyüme sürecine sokacaktır."